
Nagroda  „Amicus  Hominum”  i
„Kryształy  Soli”  –  edycja
2021.  Trwa  zgłaszanie
kandydatur
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  konkurs  o  Nagrodę
Marszałka  Województwa  Małopolskiego  dla  najlepszych
organizacji pozarządowych „Kryształy Soli”, a także o Nagrodę
Samorządu Województwa Małopolskiego dla Osób Działających na
Rzecz Dobra Innych „Amicus Hominum”.  Nabór zgłoszeń trwa do
16 sierpnia 2021 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego do 16 sierpnia
br.  czeka  na  zgłoszenia  kandydatur  do  honorowych  nagród
„Amicus Hominum ” dla osób działających na rzecz dobra innych
oraz „Kryształy Soli” dla najlepszych małopolskich organizacji
pozarządowych.  Wyróżnienia  te  od  lat  doceniają  licznie
realizowane inicjatywy oraz podejmowane aktywności na rzecz
różnych środowisk. Tegoroczne nominacje do nagród mogą być
także okazją, by podziękować oraz wyróżnić tych Małopolan,
którzy swoją odwagą, pracą, a także zaangażowaniem walczyli
o życie i zdrowie innych, podczas pandemii COVID-19.

Nagroda „Amicus Hominum” dla osób działających na rzecz dobra
innych  została  ustanowiona  w  2006  roku  przez  samorząd
województwa małopolskiego w celu wyróżnienia osób prywatnych,
które  działają  na  rzecz  dobra  społecznego  i  swoją
bezinteresowną  aktywnością  wspierają  drugiego  człowieka.
Nagroda  Amicus  Hominum  promuje  ideę  wolontariatu  i  ma
charakter  honorowy.

Kandydatów  do  nagrody  mogą  zgłaszać  osoby  prawne,  osoby
fizyczne,  organizacje  pozarządowe,  kościoły  i  związki
wyznaniowe, instytucje oraz organy i jednostki organizacyjne
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administracji publicznej.

W  2021  roku  Nagroda  zostanie  wręczona  w  następujących
kategoriach:

Polityka  Społeczna  i  Prorodzinna,  Pomoc  Osobom  z
Niepełnosprawnościami:  za  włączanie  się  w  budowanie
polityki społecznej i prorodzinnej, podejmowanie działań
w  obszarze  szeroko  rozumianej  pomocy  społecznej,
macierzyństwa i rodzicielstwa oraz działalność na rzecz
osób z niepełnosprawnościami.
Promocja  i  Ochrona  Zdrowia:za  propagowanie  zdrowego
stylu  życia,  profilaktyki  zdrowia  oraz  działanie  na
rzecz osób chorych.
Sport i Edukacja:za działalność na rzecz upowszechniania
i popularyzacji sportu i kultury fizycznej oraz edukacji
dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym rozwój świadomości
i budowanie postaw obywatelskich.
Działalność Filantropijna:za działalność na rzecz dobra
innych,  wrażliwość  na  los  drugiego  człowieka  oraz
bezinteresowne udzielanie pomocy potrzebującym.
Inicjatywa  Młodych:za  podejmowanie  różnorodnych
inicjatyw przez osoby młode oraz wolontariackie grupy
młodzieżowe, w szczególności szkolne koła wolontariatu
(16-35 lat) na rzecz dobra innych, promowanie postaw
otwartości  oraz  zaangażowania  na  rzecz  społeczności
i osób potrzebujących wsparcia, w tym promowanie idei
młodzieżowego  wolontariatu  oraz  wzorcowych  praktyk
wolontariatu.

Nagroda  „Kryształy  Soli”  dla  najlepszych  organizacji
pozarządowych:
Głównym  jej  celem  jest  wzmacnianie  wizerunku  trzeciego
sektora,  promocja  działań  najlepszych  organizacji,
popularyzacja  „dobrych  praktyk”  oraz  upowszechnianie
najlepszych pomysłów. Nazwa Nagrody „Kryształy Soli” nawiązuje
do  wyrażenia  „sól  ziemi”  oznaczającego  ludzi  cennych,
wyjątkowych,  godnych  naśladowania,  najbardziej  wartościowe



jednostki lub grupy ludzi w jakiejś społeczności.

W 2021 roku „Kryształy Soli” zostaną wręczone w następujących
kategoriach:

Polityka Społeczna, Zdrowie, Działalność Na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnościami:   za  inicjowanie  rozwiązań  w
obszarze  polityki  społecznej  i  prorodzinnej;
podejmowanie  działań  w  obszarze  szeroko  rozumianej
pomocy  społecznej,  macierzyństwa  i  rodzicielstwa  oraz
pomocy osobom wykluczonym społecznie, a także osobom z
niepełnosprawnościami;  wsparcie  profilaktyki
prozdrowotnej oraz działalność na rzecz ochrony zdrowia
i życia.
Kultura, Dziedzictwo Narodowe, Tożsamość Regionalna:  za
podejmowanie inicjatyw i działań w zakresie wspierania
kultury i sztuki, ochrony dorobku kulturowego; rozwój
świadomości  narodowej  oraz  pielęgnowanie
i  podtrzymywanie  tradycji  regionalnej.
Edukacja,  Nauka,  Społeczeństwo  Obywatelskie:za
działalność  w  obszarze  nauki  i  edukacji  dzieci
i młodzieży, a także osób dorosłych oraz popularyzację
nauki;  upowszechnianie  i  wzmacnianie  postaw
i  świadomości  obywatelskiej  oraz  rozwijanie  kontaktów
i współpracy między społeczeństwami; rozpowszechnianie
i  organizację  wolontariatu;  rozwój  sektora
pozarządowego.
Sport,  Turystyka,  Środowisko,  Ekologia:za  prowadzenie
działań na rzecz wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej oraz sportu zawodowego i amatorskiego; rozwój
turystyki  i  krajoznawstwa;  podejmowanie  inicjatyw
proekologicznych,  w  szczególności  zapobieganie
i niesienie pomocy w sytuacji ekologicznego zagrożenia;
ochronę dziedzictwa przyrodniczego.
Gospodarka  i  Zrównoważony  Rozwój:za  wzmacnianie
rozwiązań  społeczno-gospodarczych  oraz  promocję
zatrudnienia  i  aktywizację  zawodową;  podejmowanie



działań  wspomagających  rozwój  przedsiębiorczości,
innowacyjności, wynalazczości i techniki; popularyzację
ochrony  praw  konsumentów;  propagowanie  i  rozwój
społecznej  odpowiedzialności  biznesu,  wspieranie
inicjatyw społecznych i rozwiązań biznesowych wdrażanych
w  odpowiedzi  na  globalne  wyzwania  zrównoważonego
rozwoju.
Najlepszy  Projekt  Społeczny:za  realizację  projektu,
który w sposób szczególny wpłynął pozytywnie na rozwój
gospodarczy i społeczny oraz poprawę poziomu i jakości
życia  mieszkańców  Małopolski,  za  inicjowanie  zmian
społecznych oraz współpracy ze środowiskiem lokalnym na
rzecz  dobra  wspólnego;  za  kompleksowy  charakter
projektu, uwzględniający problemy i potrzeby otoczenia;
za inicjowanie nowatorskich, modelowych rozwiązań oraz
promocję dobrych praktyk.

W  tegorocznej  edycji  Nagrody  „Kryształy  Soli”  najlepsza
małopolska organizacja pozarządowa otrzyma nagrodę finansową
w wysokości 15 000 zł ufundowaną przez Małopolską Agencję
Rozwoju Regionalnego S.A.

Dodatkowo,  tegoroczną  edycję  „Kryształów  Soli”  ponownie
wspiera Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. poprzez
ufundowanie nagrody w wysokości 15 000 zł dla Laureata Grand
Prix 2021.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do 16 sierpnia 2021 r.
Wszelkie informacje dotyczące konkursów, w tym regulamin oraz
wzór  formularzy  zgłoszeniowych,  dostępne  są  na  stronie
internetowej oraz w Zespole Wspierania Inicjatyw Obywatelskich
w  Kancelarii  Zarządu  UMWM,  tel.  12/  61  60
121,  ngo@umwm.malopolska.pl.
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KGW  Lipowe  podczas  piątego,
wakacyjnego spotkania z cyklu
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
Trwa  wakacyjna  akcja  pn.  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”, promująca dziedzictwo kulinarne i rękodzieło
powiatu limanowskiego oraz działalność lokalnych Kół Gospodyń
Wiejskich.  Jako pierwsze w miesiącu sierpniu zaprezentowały
się  Panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe.  Stoisko
promocyjne,  pełne  smacznych  i  tradycyjnie  wytwarzanych
produktów oraz oryginalnego rękodzieła można było odwiedzić na
limanowskim rynku w godzinach od 9:00 do 13:00.

 

 

Pomimo deszczowego dnia sporo osób przybyło, aby skorzystać z
wyjątkowej możliwości skosztowania oraz zaopatrzenia się m.in.
w tradycyjny chleb, domowe ciasta i wypieki, kiszonki i inne
przysmaki.

Kapryśna aura nie odstraszyła więc ani miłośników lokalnych
smaków, ani gospodyń, które miały okazję przedstawić naturalne
produkty oraz działalność swojego KGW.

Dziękujemy  Paniom  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe  oraz
wszystkim uczestnikom dzisiejszego wydarzenia.
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Otwarcie  stadionu  i  koncert
orkiestr  dętych  już  w  ten
weekend w Mszanie Dolnej
W nadchodzącą sobotę, 31 lipca br. o godz. 15: 00 w Mszanie
Dolnej nastąpi oficjalne otwarcie nowego Stadionu miejskiego.
Wydarzeniu będą towarzyszyć koncerty orkiestr dętych wpisujące
się w wieloletnia tradycję Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr
im. Władysława Jerzego Żądło. Jednym z partnerów imprezy jest
Powiat Limanowski.

Ważnym punktem w programie sobotniego otwarcia stadionu będzie
mecz  rozegrany  pomiędzy  drużynami  piłkarskimi:  FK  Nižná  z
Gminy Nižná i KS Turbacz z Mszany Dolnej w ramach realizacji
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mikroprojektu  „Aktywni z każdej strony” – polsko-słowackie
dziedzictwo sportowe Gminy Nižná i Miasta Mszana Dolna.
W  trakcie  trwania  wydarzenia  dostępne  będą  będą  stoiska
rękodzielników z Zagórzańskich Dziedzin, mszańskich artystów,
Studia  i  pracowni  RZ  Roberta  Zapały,  stoisko  kaletnika  i
rymarza Adama Olconia oraz stoisko sklepu zielarsko-medycznego
Górskie Zmysły.

Dodatkowo  będzie  możliwość  skorzystania  konsultacji
energetycznych,  ponieważ  podczas  wydarzenia  będą  obecni
ekodoradcy  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej P. Justyna Jesionek oraz P. Paweł Korczak.
Mieszkańcy będą mogli także wziąć udział w spisie powszechnym–
pomocą służyć w tym będą rachmistrzowie spisowi.

Koncerty zaproszonych orkiestr dętych oraz rozpoczną się o
godzinie 16:00. Zaraz po występach na nowym stadionie zostanie
rozegrany mecz inauguracyjny pomiędzy FK Nižná z Gminy Nižná
oraz  KS  Turbacz  z  Mszany  Dolnej.  Zwieńczeniem  sobotniego
wydarzenia  będzie  występ  zespołu  muzycznego  „GOLF”  ze
Słowacji.

Pełny program jest dostępny na plakacie informacyjnym:



Serdecznie zapraszamy do udziału!
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źr.:UM Mszana Dolna

Przed nami kolejne spotkanie
z Kołem Gospodyń Wiejskich w
ramach  akcji  „Regionalne
smaki Powiatu Limanowskiego”
Przed  nami  czwarte  spotkanie  z  regionalnym  Kołem  Gospodyń
Wiejskich  w  ramach  akcji  „Regionalne  smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  W  piątek  30.07.  br.  na  limanowskim  rynku
odbędzie  się  kolejne  wydarzenie  promujące  dorobek  i
dziedzictwo  kulinarne  oraz  rękodzielnicze  powiatu
limanowskiego.

Tym razem na rynku w Limanowej  przed budynkiem Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej swoje produkty i rękodzieło
będą sprzedawać Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu
(gmina Tymbark). Stoisko KGW czynne będzie w godzinach od 9:00
– 13:00.

 

Tak  jak  przy  okazji  wcześniejszych  spotkań  będzie  można
skosztować i zaopatrzyć się w zdrowe i naturalnie wytwarzane
przysmaki.

Serdecznie zapraszamy!
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Zakończył  się  12.  Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą! Najlepsi kierowcy
rywalizowali  o  tytuły
mistrzowskie  na  trasie  w
Starej Wsi
 12.  edycja  samochodowego  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą została rozstrzygnięta w ten weekend. W
dniach 24.07 i 25.07 kibice zgromadzeni wokół trasy wyścigu
rozgrywanego w Starej Wsi  (Gmina Limanowa) mogli podziwiać
zmagania  ponad  100  najszybszych  kierowców  z  10  krajów.
Wydarzenie, które po roku przerwy spowodowanej epidemią COVID
– 19 powróciło do kalendarza najważniejszych letnich imprez
sportowych w regionie cieszyło się wyjątkowo dużą frekwencją i
zainteresowaniem  kibiców  sportów  motorowych  oraz  wzbudziło
wiele gorących emocji.  Współorganizatorem i partnerem wyścigu
był Powiat Limanowski.

W sobotę 24.07 odbyły się pierwsze podjazdy przed 9. Rundą FIA
EHC – Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich, które były
jednocześnie  7.  Rundą  Górskich  Samochodowych  Mistrzostw
Polski. Sobotni wyścig zdominowali Włosi. Szczególnie zacięty
pojedynek rozegrał się pomiędzy dwoma utytułowanymi kierowcami
pochodzacymi z tego kraju – Simone Faggioli (ITA, Norma M20 FC
Bardahi)  i Christianem Merli (ITA, Osella FA30 Zytek LRM) –
rekordzistą  trasy z roku 2018. W sobotnich startach lepiej
spisywał się Merli wyprzedzając swojego rodaka i jednocześnie
konkurenta do tytułu o ok. 3,5 sekundy na każdym podjeździe.
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Merlemu nie udało się jednak w sobotę pobić własnego rekordu.
Trzecią  lokatę  również  zajął  reprezentant  Italii  –  Diego
Degasperi (ITA, Osella FA30 Gea). O pierwszym dniu zmagań
pisaliśmy również tutaj.

Jeśli chodzi o kierowców z Polski, ich starty w sobotnich
zawodach  również można uznać  za udane. Daniel Stawiarski (
POL, Mitsubishi Lancer EVO IX) trzykrotnie uzyskał najlepszy
czas w kategorii samochodach z nadwoziem zamkniętym. Dobry
wynik  uzyskał  także  DUBAI  (POL,  Mitsubishi  Lancer),  jako
jedyny z Polaków w tym sezonie walczący o czołowe miejsca w
FIA  EHC.  Na  czołowej  pozycji  w  sobotniej  tabeli  wyników
zameldowali się również Waldemar Kluza (POL, Skoda Fabia) oraz
Piotr Parys ( POL, Ford Fiesta).

Rozegrana w niedzielę  25.07 , długo oczekiwana  9. Runda FIA
EHC – Mistrzostw Europy FIA z udziałem 108 kierowców, była
kolejnym dniem tryumfu włoskiego kierowcy Christiana Merli (
ITA, Osella FA30 Zytek LRM), który w doskonałym stylu, podczas
podjazdów wyścigowych dwukrotnie pobijał swój własny rekord
trasy Stara Wieś – Przełęcz pod Ostrą. W pierwszym uzyskał on
czas 1:50,412, a w drugim przekroczył magiczną barierę 1: 50
(nowy  rekord  to  1:49,841).  Prędkość  maksymalna  Włocha
przekroczyła 260 km/h, średnia prędkość na liczącej 5493 m i
33  zakręty  trasie  sięgnęła  180  km/h.   Tuż  za  nim  w
klasyfikacji generalnej wyścigu uplasował się Simone Faggioli
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( ITA, Norma M20 FC Bardahl), trzecie miejsce wywalczył Czech
Petr Trnka ( CZE, Norma M20FC).

 

 

W niedzielnych zawodach znakomicie zaprezentowali się polscy
kierowcy,  którzy  opanowali  podium  Kategorii  2  (  auta  z
nadwoziem  zamkniętym).  9.  Rundę  FIA  EHC  wygrał  Daniel
Stawiarski  (  Mitsubishi  Lancer),  wyprzedzając  Dubai’a
(Mitsubishi Lancer) i Piotra Parysa ( Ford Fiesta). Zawodów
nie zdołał ukończyć Francuz Sebastien Petit, którego pojazd  –
Nova NP. 01-2 odmówił posłuszeństwa w pierwszym podjeździe
wyścigowym. Część kierowców z czołówki stawki musiała także
powtarzać rozpoczęty podjazd. Niedzielny wyścig rozpoczął się
w wysokiej temperaturze, która później nieco spadła, pojawiły
się także opady deszczu. Nawierzchnia trasy pozostała jednak
odpowiednio sucha, co umożliwiło bicie rekordów. W drugim dniu
wyścigów  rozstrzygnięto  również   8  Rundę  Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski.  W  pierwszym  podjeździe
wyścigowym  zwyciężył  Daniel  Stawiarski  (Mitsubishi  Lancer)
wyprzedzając  o  jedną  dziesiątą  sekundy  Michała  Ratajczyka
(Mitsubishi Lancer) oraz  Dubaia. W drugim podjeździe Parys
pojechał  znacznie  wolniej  zakładając  opony  deszczowe,
przyspieszył natomiast Ratajczyk wyprzedzając Stawiarskiego.
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Ostatecznie  klasyfikacja  generalna  w  8  Rundzie  GSMP  
przedstawia się następująco: 1 miejsce: Michał Ratajczyk, 2
miejsce: Daniel Stawiarsk, 3 miejsce: DUBAI.

Warto zapoznać się z pełną tabelą wyników wszystkich kategorii
12. Wyścigu Górskiego Limanowa – przełęcz pod Ostrą, wraz z
czasami  poszczególnych  kierowców,  które  są  dostępne  na
stronie: www.wysciggorski.pl

Każdego  dnia  weekendowych  zawodów  zawodników  dopingowała
kilkunastotysięczna  rzesza  kibiców.  W  trakcie  dwóch
wyścigowych dni w wydarzeniu wzięli udział m.in.: Poseł na
Sejm RP Wiesław Janczyk, Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita,
Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, Wójt
Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan
Łuczkowski, Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach. Powiat Limanowski
reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego   Ewa  Filipiak,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Józef Pietrzak oraz Jan Więcek, Członkowie Zarządu: Wojciech
Włodarczyk i Józef Jaworski. We wspólnym kibicowaniu wzięła
udział  delegacje  z  powiatów  partnerskich  tj.  Kłodzkiego,
Sławieńskiego,  Koszalińskiego  oraz  Polkowickiego,  którzy  na
zaproszenie  władz  powiatu  przebywali  z  wizytą  w  na
limanowszczyźnie.
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12.  Wyścig  Górski  Limanowa-  Przełęcz  pod  Ostrą  zakończyła
ceremonia  wręczenia  nagród  zwycięzcom  wszystkich  kategorii,
która  podobnie  jak  całe  wydarzenie  przebiegła  w  zasadach
rygoru sanitarnego. Puchary oraz czeki wręczyli zwycięzcom:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Limanowa –
Jan  Skrzekut   wraz  z  Radnym  Województwa  Małopolskiego
Grzegorzem Biedroniem, Bogdanem Pałką – Prezesem Auto – Moto
Klubo Limanowa oraz Justyną Tokarczyk – Dyrektor Organizacyjną
Wyścigu.
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Gratulujemy  zwycięzcom  oraz  wszystkim  kierowcom  sportowej
walki  oraz  dziękujemy  im  za  tak  ogromną  skalę  emocji
najwyższej próby, jakie dostarczył każdy przejazd, jak również
podziękowania kierujemy dla Organizatorów tego przedsięwzięcia
oraz służbom i wolontariuszom, dzięki którym tegoroczne zawody
przebiegły  bezpiecznie,  we  wspaniałej  atmosferze  sportowego
święta.

Warto dodać, że przez cały czas zawodów, uczestnicy wydarzenia
mieli  możliwość  skorzystania  z  oferty  licznych  stoisk
promocyjnych,  w  tym  stoiska  Powiatu  Limanowskiego  które
oferowało  odwiedzającym  materiały  informacyjne  tj.  ulotki,
broszury czy informatory, a ponadto… orzeźwiającą lemoniadę i
słodki  przysmak  –  pyszne  krówki  limanowskie.  Wystawiono
również  stoisko  Limanowskiej  Organizacji  Turystycznej  gdzie
można było uzyskać również broszury informacyjne, mapki oraz
przewodniki.   Atrakcją  była  również  możliwość  przelotu
helikopterem  i  podziwiania  zachwycających  plenerów  Beskidu
Wyspowego z wysokości oraz oczywiście- spotkanie z  kierowcami
startującymi w wyścigu.

Galeria zdjęć z tegorocznego Wyścigu Górskiego dostępna jest z
soboty TUTAJ  oraz z niedzieli TUTAJ

Zapraszamy za rok do Limanowej i wierzymy, że w kolejnej 13.
edycji Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą kibice
i uczestnicy znowu będą mogli doświadczyć tej jedynej w swoim
rodzaju sportowej adrenaliny i doświadczyć radości, jaką daje
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sport.

Na koniec zapraszamy do obejrzenia krótkiej relacji z 12.
Wyścigu Górskiego! Do zobaczenia za rok !

 

 

 

12. samochodowy Wyścig Górski
Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
wystartował !
Do Limanowej przybyli najlepsi kierowcy rajdowi z Polski i
Europy,  by  w  ten  weekend  zmierzyć  się  po  raz  kolejny  z
wymagającymi górskimi trasami.

W sobotę 24 lipca odbyły się  pierwsze cztery podjazdy, które
trwały już od godziny 9:00.

Pełne wyniki dzisiejszej klasyfikacji można zobaczyć tutaj :
https://wyniki-online.pl

Na trasie wyścigu nie brakowało kibiców, którym udzieliła się
atmosfera sportowych emocji. Wśród obecnych na wydarzeniu byli
m.in. : Poseł na Sejm RP Wiesław Janczyk, Grzegorz Biedroń
Radny  Wojewódzki  oraz  jednocześnie  Prezes  Małopolskiej
Organizacji  Turystycznej,  a  także  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski   –  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Józef  Jaworski,
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego –  Ewa Filipiak oraz
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Jan Więcek Radny Powiatowy. W wydarzeniu udział wzięły również
przybyłe  do  Powiatu  Limanowskiego  delegacje  z  powiatów
partnerskich tj. Powiat Kłodzki, Sławieński, Koszaliński oraz
Polkowicki. Nie zabrakło także przedstawicieli gmin, sołtysów
oraz licznie zgromadzonych mediów.

Na  miejscu  można  było  również  odwiedzić  stoisko  Powiatu
Limanowskiego, gdzie można było napić się powiatowej lemoniady
oraz uzyskać informacje o naszym pięknym regionie, jak również
pobrać  materiały  informacyjne  tj.  ulotki,  broszury  czy
informatory.
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Wystawiono również stoisko Lokalnej Organizacji Turystycznej,
gdzie można było również uzyskać informatory oraz spróbować
lokalnych specjałów przygotowanych przez KGW Paradne Gosposie.

 

Obszerny artykuł na temat wydarzenia pojawi się w najbliższym
czasie.

FOTOGALERIA
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Bezpłatne  badania
kolonoskopowe  w  Szpitalu
Powiatowym
Przypominamy, że Szpital Powiatowy Imienia Miłosierdzia Bożego
wykonuje  bezpłatne  badania  kolonoskopowe  w  znieczuleniu.
Badania  realizowane  są  w  ramach  projektu  pn.  „Promowanie
profilaktyki raka jelita grubego wśród osób w wieku aktywności
zawodowej  na  terenie  powiatów:  dąbrowskiego,  limanowskiego,
nowosądeckiego,  oświęcimskiego,  suskiego,  tatrzańskiego  i
wadowickiego”.

Celem  projektu  jest  podniesienie  świadomości  społecznej  w
zakresie  profilaktyki  raka  jelita  grubego,  zwiększenie
zgłaszalności  na  badania  kolonoskopowe  oraz  promowanie
trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia na regionalnym rynku
pracy  m.in.  poprzez  zapobieganie  przerywaniu  aktywności
zawodowej z przyczyn zdrowotnych.

Program  realizowany  jest  dzięki  wsparciu  ze  środków  Unii
Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020.

Grupę  docelową  projektu  stanowią  osoby  w  wieku  aktywności
zawodowej mieszkające, pracujące lub uczące się na obszarze
powiatów:  dąbrowskiego,  limanowskiego,  nowosądeckiego,
oświęcimskiego, suskiego, tatrzańskiego i wadowickiego, które
są
w wieku:

od 50 do 65 lat – częstość występowania polipów i ryzyko
ich zezłośliwienia wzrasta z wiekiem. Badania  kobiet
i mężczyzn między 50 a 65 rokiem życia mają na celu

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezplatna-badania-kolonoskopowe-w-szpitalu-powiatowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezplatna-badania-kolonoskopowe-w-szpitalu-powiatowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezplatna-badania-kolonoskopowe-w-szpitalu-powiatowym/


wykrycie zmian potencjalnie wyleczalnych.
40 – 49 lat mające krewnego pierwszego stopnia (rodzice,
rodzeństwo, dzieci), u którego rozpoznano raka jelita
grubego,
od 25 do 49 lat i pochodzą z rodzin z zespołem Lyncha
od  20  do  49  lat  i  pochodzą  z  rodziny  z  zespołem
polipowatości rodzinnej gruczolakowatej – FAP

Osoby  spełniające  powyższe  kryteria  mogą  zgłaszać  się  na
badanie samodzielnie lub na podstawie skierowania od lekarza
podstawowej opieki zdrowotnej lub specjalisty medycyny pracy.
O zakwalifikowaniu na badania kolonoskopowe decyduje kolejność
zgłoszeń.

Do  badania  nie  będą  kwalifikowane  osoby,  które  miały
kolonoskopię  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.

Osobom zgłaszającym się na badanie Szpital zapewnia bezpłatny
środek  przygotowujący  jelita  do  badania.  Szczegółowe
informacje oraz zapisy na badania prowadzone są pod numerem
telefonu:  668-535-114.

Pracownia  Endoskopii  limanowskiego  Szpitala,  w  której
prowadzone  są  badania  jest  dostosowana  do  potrzeb  osób
niepełnosprawnych.

Szczegółowe informacje na temat programu badań można znaleźć
TUTAJ

https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolonoskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy
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Nie  czekaj!  Już  dzisiaj  zapisz  się  na  bezpłatne  badanie
kolonoskopowe  w  znieczuleniu  w  Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej!

Święto  lokalnych  smaków  na
limanowskim  rynku  podczas
powiatowego „Dnia z Produktem
Regionalnym”
26 czerwca na limanowskim rynku zagościli lokalni producenci
zdrowej żywności wytwarzanej na Ziemi Limanowskiej. Podczas
„Powiatowego Dnia z Produktem Regionalnym” na stoiskach można
było nabyć oraz skosztować  najwyższej jakości wyrobów  m.in.
miodów, chlebów, kołaczy i innych domowych wypieków, a także
wyrobów garmażeryjnych.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  10:  00,  gromadząc
licznych  gości  –  miłośników  lokalnych  smaków.  Imprezę
relacjonowało i transmitowało na żywo radio RDN Nowy Sącz.
Dzięki temu również słuchacze rozgłośni mogli poznać wyjątkowe
produkty, a także tradycje kulinarną regionu.
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W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga,  który  dokonał  jego  oficjalnego  otwarcia.  Zaprosił
również do korzystania z oferty stoisk:

Mam  nadzieje,  że  dzisiejsza  inicjatywa  sprawi,  że  wszyscy
będziemy jeszcze częściej sięgać po produkty lokalne i na
stałe zagoszczą one na naszych stołach. – podkreślał Starosta
Limanowski

Oprócz  kulinarnych  przysmaków  można  było  również  odwiedzić
stoisko  informacyjne  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej, gdzie dostępne były materiały promocyjne: mapy,
przewodniki oraz broszury na temat atrakcji regionu.
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Impreza zorganizowana przez Powiat Limanowski to inicjatywa,
której celem była promocja lokalnej przedsiębiorczości oraz
wyrobów  wytwarzanych  metodami  tradycyjnymi  na  Ziemi
Limanowskiej.  Była  to  także  dobra  okazja  dla  lokalnych
rzemieślników i wytwórców do zaprezentowania swojej oferty.

Podczas „Dnia z Produktem Regionalnym” wzięło udział czterech
wystawców:

Tadeusz Leśniak „Pasieka pod sosnami” (Dobra) – miody
ekologiczne
Gospodarstwo  „W  Zielonym  Gaju”  (Jastrzębie)  –  chleb,
podpłomyki
Halina  i  Marek  Piwowar  (Męcina)  –tradycyjny  chleb
Męcińska
Natalia  Drożdż  „Naturalne”  –  Janowice/Szczyrzyc  –
chleby, kołacze, ciasta, kiszonki, wyroby garmażeryjne
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Dziękujemy wszystkim wystawcom za udział w imprezie i dbanie o
kultywowanie najlepszych kulinarnych tradycji Limanowszczyzny.

Dzień  z  produktem  regionalnym  spotkał  się  z  bardzo  dużym
zainteresowaniem mieszkańców naszego powiatu oraz gości i z
pewnością nie będzie ostatnią tego typu inicjatywą zachęcająca
konsumentów do wybierania i wspierania lokalnych marek.
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Zapraszamy do galerii zdjęć na Facebooku

 

Zaproszenie  na  powiatowy
„Dzień  z  produktem
regionalnym”
Już w tę sobotę – 26 czerwca w godzinach od 10.00 – 14.00
odbędzie  się  „Dzień  z  produktem  regionalnym”  powiatu
limanowskiego. Podczas wydarzenia, które będzie miało miejsce
na rynku w Limanowej (obok buzodromu) wytwórcy i producenci z
terenu naszego powiatu będą prezentować swoje wyroby, między
innymi  chleby,  podpłomyki,  kołacze,  miody,  czy  suskę
sechlońską.

„Dzień  z  produktem  regionalnym”  powiatu  limanowskiego  to
inicjatywa, która ma na celu promocję i prezentację wysokiej
jakości  produktów  pochodzących  z  Ziemi  Limanowskiej,  jak
również  wspieranie  lokalnej  przedsiębiorczości  i  ułatwienie
kontaktu  producentów  wyrobów  tradycyjnych  w  dotarciu  do
większej  liczby  odbiorców.  Podczas  spotkania  uczestnikom  i
wystawcom towarzyszyć będzie radio RDN Nowy Sącz, łącząc się
na żywo z limanowskiego rynku ze słuchaczami.

 

https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/pcb.4901543226527646/4901537109861591/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym/


Powiatowy  Dzień  z  produktem
regionalnym”  rozpocznie  się
wkrótce na limanowskim rynku
26  czerwca   w  godzinach  od  10:00  do  14:00   na  rynku  w
Limanowej  rozpocznie się „Dzień z produktem regionalnym”.  

Powiat Limanowski zaprasza lokalnych producentów żywności i
wyrobów regionalnych do udziału w tym wydarzeniu, które ma na
celu promocję i prezentację produktów wytwarzanych na Ziemi
Limanowskiej według tradycyjnych receptur.

Celem jest również wspieranie lokalnej przedsiębiorczości  i
ułatwienie  kontaktu  producentów  wyrobów  tradycyjnych  w
dotarciu do większej liczby odbiorców.

Warto odkrywać regionalne specjały oraz słynące z wysokiej
jakości i tradycji wytwarzania produkty powiatu limanowskiego.
Dzień z produktem regionalnym jest ku temu doskonałą okazją;
dlatego  zainteresowanych  wystawców  już  dziś  zapraszamy  do
zgłaszania udziału w tym  wyjątkowym wydarzeniu. Zgłoszenia
przyjmowane będą do dnia 21 czerwca br.

Zainteresowanych  wystawców  prosimy  o  wypełnienie  KARTY
ZGŁOSZENIA  i  dostarczenie  do  Biura  Promocji,  Kultury  i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  lub  przesłanie  na  maila  :
promocja@powiat.limanowski.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym-rozpocznie-sie-wkrotce-na-limanowskim-rynku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym-rozpocznie-sie-wkrotce-na-limanowskim-rynku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-z-produktem-regionalnym-rozpocznie-sie-wkrotce-na-limanowskim-rynku/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/KARTA-ZGŁOSZENIA.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/KARTA-ZGŁOSZENIA.docx

